[image: ]

ANEXO I
MODELO DE DECLARAÇÃO DE ATIVIDADE CULTURAL

Eu,	 	,

CPF:

e	R.G:

 	,	residente	no	endereço

 	, no município		da Paraíba, declaro para os devidos fins, que o(a) artista		realiza atividades artístico-culturais há pelo menos dois anos, tendo seu trabalho reconhecido no âmbito			(municipal/ estadual/regional).

(município, data)

Assinatura

[image: ]

[bookmark: _GoBack]  FUNDAÇÃO ESPAÇO CULľURAL DA PARAÍBA - FUNESC
Rua. Abdias Gomes de Almeida, 800 – ľambauzinho – João Pessoa-PB CEP: 58.042-900	ľel.: (83) 3255-8718

image1.png
N {5 raraion

=ae@®: Governo do Estado

image2.jpeg